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Europass 
Curriculum Vitae 

 
  

Informatat Personale  

Mbiemri / Emri 
Numri Personal i ID:  

Irida Vorpsi  

H95714145H 

Adresa   Rr. Himë Kolli, Nr.27 Tiranë, Shqipëri  

Telefoni 0692265797   

Fax  

E-mail irida.vorpsil@gmail.com 
  

Nacionaliteti Shqiptare 
  

Data dhe vendi i lindjes 14.07.1979 Tiranë  
  

Gjinia F 
  

  Fusha Profesionale Shkruani profesionin tuaj 
  

Eksperiencat e punës Pedagoge në departamentin e Gjuhës Gjermane 
 

  

Data Shtator  2004 

Pozita që është ushtruar Pedagoge 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Mësimdhënie, kërkim shkencor  

Emri dhe adresa e punëdhënësit Univeristeti i Tiranës 

Lloji i biznesit ose sektorit 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit dhe sektorit   

   Edukim 
 
 Shtator 2003  
 Testuese e gjuhës gjermane 
 Mësimdhënie, testim i gjuhës gjermane  
  Goethe Zentrum, Sheshi Skenderbej Nr.10 
  Edukim 
   

 
 

 
 
 
 

 

                Edukimi dhe Trajnimet  
  

Data 2010  

Titulli i fituar i kualifikimit   Master of Arts  

Aftesitë profesionale të përfituara Studime të thelluara  

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Universiteti i Vjenës dhe i Lajpzigut në lëminë e Historisë, Gjermani, Austri 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 
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Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

 

  

 Gjuha amtare Shqip 
  

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht   C2  C2  C2  C2  C2 

Gjermanisht 
Italisht 

Spanjsiht 
Frengjisht   

 

 

            C2 
C2 
B2 
B1 

 

C2 
C2 
A2 
B1 

 

C2 
C2 
A2 
B1 

 

C2 
C2 
A2 
B1 

 

C2 
C2 
A2 
B1 

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

  

Aftesitë shoqërore Aftësi të punës në grup 
 

A  

Aftesitë organizative Aftësitë për planifikim, organizim dhe menaxhim në përgjithësi të projekteve 
  

Aftësit teknike Aftësi të përdormit të kompiuterit 
  

Aftësit kompjuterike Word, Offcie, Exel  
  

Aftësit artistike  
  

  

Patent Shoferi 
 

                     Dokumente të bashkangjitur 

Po, B2 
 
Listoni dokumentet e bashkangjitur në CV 

 
  

 
 
 


